

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

	ACTIVO	Notas	Ejerc. 2018
A)	ACTIVO NO CORRIENTE		78.543,49
I.	Inmovilizado intangible		957,84
206	Aplicaciones informáticas		1.160,92
280	Amortización acumulada del inmovilizado intangible		-203,08
II.	Inmovilizado material		77.585,65
211	Construcciones		4.100,45
212	Instalaciones técnicas		65.606,35
213	Maquinaria		19.894,23
216	Mobiliario		16.990,43
217	Equipos para procesos de información		9.936,50
218	Elementos de transporte		179.940,46
219	Otro inmovilizado material		8.321,87
281	Amortización acumulada del inmovilizado material		-227.204,64
III.	Inversiones inmobiliarias		0,00
IV.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
V.	Inversiones financieras a largo plazo		0,00
VI.	Activos por Impuesto diferido		0,00
B)	ACTIVO CORRIENTE		209.933,45
I.	Activos no corrientes mantenidos para la venta		0,00
II.	Existencias		9.745,00
300	Mercaderías A		9.745,00
III.	Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		28.934,32
1.	Cientes por ventas y prestaciones de servicios		0,00
2.	Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00
3.	Otros deudores		28.934,32
440	Deudores		28.934,32
IV.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
V.	Inversiones financieras a corto plazo		0,00
VI.	Periodificaciones a corto plazo		0,00
VII.	Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		171.254,13
570	Caja, euros		279,16
572	Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros		170.974,97
	TOTAL ACTIVO (A + B)		288.476,94

Balance

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas	Ejerc. 2018
A)	PATRIMONIO NETO		275.797,04
A-1)	Fondos propios		261.671,80
I.	Capital		6.010,12
1.	Capital escriturado		6.010,12
100	Capital social		6.010,12
2.	(Capital no exigido)		0,00
II.	Prima de emisión		0,00
III.	Reservas		145.456,57
113	Reserva voluntaria		145.456,57
IV.	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00
V.	Resultados de ejercicios anteriores		111.737,48
120	Remanente		201.312,44
121	Resultados negativos de ejercicios anteriores		-89.574,96
VI.	Otras aportaciones de socios		0,00
VII.	Resultado del ejercicio		-1.532,37
VIII.	(Dividendo a cuenta)		0,00
IX.	Otros instrumentos de patrimonio neto		0,00
A-2)	Ajustes por cambios de valor		0,00
A-3)	Subvenciones, donaciones y legados recibidos		14.125,24
131	Donaciones y legados de capital		14.125,24
B)	PASIVO NO CORRIENTE		0,00
I.	Provisiones a largo plazo		0,00
II.	Deudas a largo plazo		0,00
1.	Deudas con entidades de crédito		0,00
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
3.	Otras deudas a largo plazo		0,00
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
IV.	Pasivos por impuesto diferido		0,00
V.	Periodificaciones a largo plazo		0,00
C)	PASIVO CORRIENTE		12.679,90
I.	Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta		0,00
II.	Provisiones a corto plazo		0,00
III.	Deudas a corto plazo		0,00
1.	Deudas con entidades de crédito		0,00
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
3.	Otras deudas a corto plazo		0,00
IV.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
V.	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		12.679,90
1.	Proveedores		9.745,00
400	Proveedores		9.745,00
2.	Otros acreedores		2.934,90
410	Acreedores por prestaciones de servicios		41,40
465	Remuneraciones pendientes de pago		-399,51
475	Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales		545,07
476	Organismos de la Seguridad Social, acreedores		2.747,94
VI.	Periodificaciones a corto plazo		0,00
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		288.476,94